债券代码: 155810. SH

债券代码: 163016. SH

债券代码: 163129. SH

债券代码: 163183. SH

债券代码: 175044. SH

债券简称: 19 贵安 G1

债券简称: 19 贵安 G2

债券简称: 20 贵安 G1

债券简称: 20 贵安 G2

债券简称: 20 贵安 G3

江海证券有限公司 关于贵州贵安发展集团有限公司 董事、总经理发生变动的临时受托管理事务报告

江海证券有限公司(以下简称"江海证券")作为贵州贵安发展集团有限公司(以下简称"发行人"、"公司")公开发行公司债券(债券代码:155810. SH,债券简称:19贵安G1;债券代码163016. SH,债券简称:19贵安G2;债券代码:163129. SH,债券简称:20贵安G1;债券代码:163183. SH,债券简称:20贵安G2;债券代码:175044. SH,债券简称:20贵安G3)的债券受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司信用类债券信息披露管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则(2022年修订)》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及《受托管理协议》的约定,现就债券重大事项报告如下:

发行人于 2023 年 4 月 12 日公告了《贵州贵安发展集团有限公司董事、总经理发生变动的公告》,相关公告内容如下:

一、人员变动的基本情况

(一)人员变动的原因和依据。

根据贵州省委《关于曾军等同志任免职的通知》(黔干任〔2023〕 158号〕的要求,罗佳玲同志不再担任贵州贵安发展集团有限公司总 经理职务。曾军同志为贵州贵安发展集团有限公司董事、副董事长、 总经理。

贵州贵安发展集团有限公司第一届董事会第十二次会议通过选举曾军同志为贵州贵安发展集团有限公司董事、副董事长、总经理的议案。

(二)新聘任人员的基本情况

曾军同志简历:

1989.09--1993.07 贵州工学院地质系水文地质及工程地质专业学习

1993.07—1995.02 贵阳市市政工程公司三处技术员、施工员、 预算员(其间: 1994.08 评为助理工程师)

1995.02--1996.03 贵阳市市政工程公司第三工程处副处长,河道施工队副队长(兼)

1996. 03--2002. 04 贵阳市市政工程公司河道机械队副队长 2002. 04--2004. 10 贵阳市市政工程公司生产技术安全处处长 (2001.02-2004.09 获天津大学建筑与土木工程专业工程硕士学位)

2004.10--2005.08 贵阳市市政工程公司贵州省林木种苗示范基地道路工程项目经理部经理(其间:2004.12 评为高级工程师)

2005. 08--2008. 11 贵阳市市政工程公司党委委员、总工程师 2008. 11--2011. 04 贵阳金阳新区开发建设有限公司副总经理 2011. 04--2012. 05 贵阳金阳建设投资(集团)有限公司党委委员、 副总经理

2012.05--2014.11 贵阳金阳建设投资(集团)有限公司党委副书记、总经理(其间:2013.12 评为工程技术应用研究员)

2014.11--2019.01 贵阳金阳建设投资(集团)有限公司党委书记、 董事长

2019.01--2020.06 贵阳市投资控股集团有限公司党委书记、董事长、总经理

2020.06--2020.09 贵阳市投资控股集团有限公司党委书记、董事长、总经理,贵阳产业发展控股集团有限公司党委委员

2020.09--2023.02 贵阳水务集团有限公司党委书记、董事长, 贵阳产业发展控股集团有限公司党委委员

2023. 02—2023. 03 贵州贵安发展集团有限公司党委副书记,副 董事长、总经理人选,贵阳水务集团有限公司党委书记、董事长,贵 阳产业发展控股集团有限公司党委委员 2023.03至今贵州贵安发展集团有限公司党委副书记,副董事长、总经理

(三)人员变动所需程序及其履行情况

公司新任董事、副董事长、总经理符合《公司法》等相关法律法 规及公司章程。公司董事、副董事长、总经理变动已经过有权机构批 准,有关事项的工商登记变更手续已完成。

二、影响分析和应对措施

相关人员变动属于公司经营活动中的正常事项,公司目前经营状况良好,本次人员变动不会对公司的生产经营和偿债能力产生重大不利影响。

江海证券有限公司作为"19贵安G1"、"19贵安G2"、"20贵安G1"、"20贵安G2"及"20贵安G3"的受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司信用类债券信息披露管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则(2022年修订)》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及《受托管理协议》的约定,出具本临时受托管理事务报告。

江海证券有限公司后续将密切关注发行人生产经营、财务状况, "19 贵安 G1"、"19 贵安 G2"、"20 贵安 G1"、"20 贵安 G2"及"20 贵安 G3"的本息偿付情况及其他对债券持有人有重大影响的事项, 特此提请投资者关注债券相关风险,并请投资者对相关事项做出独立判断。

(以下无正文)

(本页无正文,为《江海证券有限公司关于贵州贵安发展集团有限公司董事、总经理发生变动的临时受托管理事务报告》之盖章页)

